JOSE HERNANDEZ 122

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-28669674-1

ZANON MARTINEZ JUAN IGNACIO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Anticipo del primer 50% del segundo año.En concepto de

Importe $ 721.286,28

Son pesos setecientos veintiún mil doscientos ochenta y seis con 28/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

OTR 12366-98986532 $ 721.286,2809/12/2025 20-28669674-1
ZANON

MARTINEZ JUAN
IGNACIO (PPO)

$ 721.286,28$ 721.286,28

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Anticipo del primer 50% del segundo año.